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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81809003U

2. Data e Regjistrimit 04/03/1998
3. Emri i Subjektit SPHAERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE QAZIM VATHI 106

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit. 
Sherbime konsulence ne fushen e ndertimit, planifikimit 
urban, palanifikimit te pejsazhit, vleresime mjedisore, 
pasurive te paluajteshme, gjeodezike, beshmerise etj. 
Kerkon, analizon dhe perzgjedh personelin tekniko-
administrativ. Konsulence juridike me kontraktore te huaj. 
Kontroll dhe asistence ne pergatitjen e projekteve. Pergatitje 
dhe vleresim te dokumentacionit te tenderave. 
Ajkid Topore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2020                Deri: 09/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjkidTopore
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPHAERA
E-Mail: ajkidtopore@sphaera.al  
Telefon: 0692038848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042934-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/1998

Numri i Vendimit:18867, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 24.02.1998 Emri i subjektit -  SPHAERA Forma ligjore - shpk Data e 
themelimit - 18.02.1998 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Rr. Qazim Vathi, Tirane Kapitali 
- 100 000 Objekti - Kerkon, analizon dhe perzgjedh personelin tekniko-administrativ. 
Konsulence juridike me kontraktore te huaj, vleresim te prekualifikimeve dhe tenderave. 
Kontroll dhe asistence ne pergatitjen e projekteve. Pergatitje e dokumentacionit te 
tenderave. Kontroll i punimeve, etj. Perfaqsuesi ligjor -Ajkid Topore Ortaku - Ajkid 
Topore

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.81- RP -28-November-20070004.pdf

2. 22/05
/1998

Numri i Vendimit:18867/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne fushen e ndertimeve dhe projektimeve.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.81- RP -28-November-20070004.pdf

3. 25/03
/2003

Numri i Vendimit:18867/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e mbikqyrjes se punimeve dhe  kolaudimit te punimeve.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.81- RP -28-November-20070004.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152996-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19A5043-D544-4DF8-8FB8-F93AE7872571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19A5043-D544-4DF8-8FB8-F93AE7872571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19A5043-D544-4DF8-8FB8-F93AE7872571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35E196A-9B1E-4745-AE74-2430E14D0B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8BED51-64C7-45C2-B040-5ED441DAC0A2
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766572-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692038848")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajkid Topore")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/1998")            u be              ("01/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajkid Topore")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575784-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765763-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E379ED6-F0CD-42AE-B856-6C52A7A5C1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E379ED6-F0CD-42AE-B856-6C52A7A5C1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9F2193-7DCA-45EC-98E3-95B3D217CA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF9A2BA-5087-4042-B8FA-E38330F86F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A30A174-1D03-49B7-98A0-F6048A917A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577D7324-3158-4E21-B670-F93E211C218C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFFD63-3C35-4759-BC73-2D1560423D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8143FD7-E177-4D7C-BF93-775E719258F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76B522B-FD06-4B55-B655-808C58884F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E6866F-8A31-4A36-91DC-AF8AE6817F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D617FF35-F9D5-4699-9339-2A1B12A50069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA02D1A-0AA2-4CF6-86FA-431956797041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32484183-ADFB-48D8-B92F-8F775ECFB970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311B63AD-5B95-4958-92A4-D7EC6AF1FAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD574282-F29D-401A-90FD-2C281E7D4D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD574282-F29D-401A-90FD-2C281E7D4D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396CFDC8-FD3F-4F22-8C95-4B086EFBB28A
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08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991524-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  03.04.2015  Nr. 940 Rep. Nr.490 Kol. Depozitimi i vendimit, date 
03.04.2015 , ku eshte vendosur  per dhurimin e 50%  te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Ajkid Topore ne favor te Sokol Imeraj. Riemerim administratori. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Imeraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajkid Topore")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajkid Topore")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajkid Topore")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajkid Topore")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("03/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081595-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081625-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C174AEF7-AAD7-43E1-82C5-374B2822B96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB6DC8-EB9F-4866-ABD3-C456C8A34605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB6DC8-EB9F-4866-ABD3-C456C8A34605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4633DC84-3DE0-4DCA-8914-7190855661D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4633DC84-3DE0-4DCA-8914-7190855661D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051C1B5D-A8AD-482A-A6A5-A2520B87A736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9439AD17-DC2A-46A8-BEAF-6806B89EFB76
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168805-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245763-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 4, datë 02.09.2015, ku është vendosur: Emërimi në detyrën e administratorit të 
shoqërisë të z. Sokol Imeraj, për një afat 5 vjeçar, me të drejta të njëjta si dhe përfaqësuesi 
ligjor i saj, z. Ajkid Topore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Imeraj")                      Nga data 
"02/09/2015             Ne daten "02/09/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307413-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.09.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kerkon, analizon dhe perzgjedh personelin tekniko-administrativ. 
Konsulence juridike me kontraktore te huaj, vleresim te prekualifikimeve dhe tenderave. 
Kontroll dhe asistence ne pergatitjen e projekteve. Pergatitje e dokumentacionit te 
tenderave. Kontroll i punimeve, etj. Ne fushen e projektimit dhe ndertimit. Mbikqyrje dhe 
kolaudim te punimeve.")          u be            ("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim i 
punimeve te ndertimit. Sherbime konsulence ne fushen e ndertimit, planifikimit 
urban, palanifikimit te pejsazhit, vleresime mjedisore, pasurive te paluajteshme, 
gjeodezike, beshmerise etj. Kerkon, analizon dhe perzgjedh personelin tekniko-
administrativ. Konsulence juridike me kontraktore te huaj. Kontroll dhe asistence ne 
pergatitjen e projekteve. Pergatitje dhe vleresim te dokumentacionit te tenderave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9439AD17-DC2A-46A8-BEAF-6806B89EFB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B57299-7C5C-4D58-88C2-951139036631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D52589-7752-492D-8821-02DDEBE02C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F307D3E-9ABE-42A5-BD77-500B4037E834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790F50CE-9051-4EB4-B09B-1D9C5BA72539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDBB99F-F004-4DC9-A08D-50E1D4653305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDBB99F-F004-4DC9-A08D-50E1D4653305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BC5443-7449-4658-B6DA-29DF595C59CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC88EB-5C28-4189-8844-FC39E120FA91
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paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797922-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857123-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914729-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969557-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit   2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393923-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889796-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC88EB-5C28-4189-8844-FC39E120FA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8B9E6C-22D2-4CB8-868A-5C572F3C4A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3829CEF0-0AE5-47A8-A9D7-5EF79B8BF950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB170099-5ED7-499C-9433-B2109AD9D98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9825F6A-3129-4242-8166-48632B32BDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFBE3BC-F544-4884-8F09-68C2EF84DFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1DBBEA-F738-4C2E-889D-18C8ECA6FF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC089142-5FED-49A9-8749-A6BA0CD5E075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDB7693-6BDF-43C5-AED8-FA62B34BA2CE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-278205-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GJOBA PASQYRAT FINANCIARE VITI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE VITI 2018.pdf
SHENIME SHPJEGUESE VITI 2018.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542533-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.07.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Ajkid Topore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ajkidtopore@sphaera.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajkid Topore")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/2011")            u be              ("09/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajkid Topore")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2020")            u be              ("09/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550949-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SPHAERA.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD117E86-213C-4B2F-B6AA-099A663C5DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB33C1F-1944-4744-A01B-D6487AB079AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D09E6B-1A59-4F26-8C88-226A73F436FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C647406-94B9-4927-AD00-D80A51820BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E097241-BD14-4E4D-9833-99B458D5F9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2764D0-6742-4B19-943A-DEFD9BFBF766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C57ACC3-ABC6-446E-9538-3D1C68AF6781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A7B81C-BC2C-44B6-BBD1-311364E8D0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D28CCD-C176-4658-8179-5CF53A62D7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3565A9FB-32B6-4E7C-B191-6AB08F43D4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3565A9FB-32B6-4E7C-B191-6AB08F43D4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EFDE9A-02DB-4D23-A002-9695C38F07BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE2AF9B-859E-4B62-A050-532F628D4A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803A352D-4440-4742-B7F5-F3E513F2B365
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SPHAERA.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE DESTINACIONI FITIMIT VITI 2019.pdf

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729820-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50 % te kuotave te 
shoqerise, date 25.06.2021, me ane te se ciles transferohen 50% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Sokol Imeraj ne favor te Ajkid Topore.  Depozitimi i vendimit dt.25.06.2021 per 
miratimin e transferimit te 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Sokol Imeraj ne favor te 
Ajkid Topore, si dhe miratimin e largimit nga detyra te administratorit Sokol Imeraj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Imeraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajkid Topore")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajkid Topore")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sokol Imeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749582-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Viti 
2020 - SPHAERA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Viti 2020 - SPHAERA.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE PER DESTINACIONIN E FITIMIT - VITI 2020 - 
SPHAERA.pdf
Shenime shpjeguese - Viti 2020 - SPHAERA.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959186-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803A352D-4440-4742-B7F5-F3E513F2B365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA66706-DEC9-464F-BC8B-3EE14F8E46DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6509869E-4548-43A2-B5E4-34CEF1D15B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48266714-FBE5-422E-9DF6-369915A5F846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48266714-FBE5-422E-9DF6-369915A5F846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B628581-836D-4069-B1CE-5515C046A2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EEAB64-A1FE-4332-B5ED-65C1567A4A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509DA8C8-DAC5-482B-8307-406D7AC82E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509DA8C8-DAC5-482B-8307-406D7AC82E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C031F540-39B7-480A-8B7B-90683CB2D067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D66FD3-56F6-4C83-9D5D-145DEAB9A4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D66FD3-56F6-4C83-9D5D-145DEAB9A4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCCBD7A-6380-48CE-880B-30E6D75462F8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 - SPHAERA.xlsx
Shenime shpjeguese - SPHAERA 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021 - SPHAERA.xlsx
SPHAERA - Vendimi Asamblese per fitimin vitit 2021.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157151-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese per miratimin Pasqyrave Financiare Viti 2022 - SPHAERA shpk.pdf
Shenime shpjeguese - SPHAERA VITI 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Asamblese per miratimin Pasqyrave Financiare Viti 2022 - SPHAERA shpk.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331028-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseSPHAERA.pdf
VendimiAsamblesepermiratiminPasqyraveFinanciareVitiSPHAERAshpk.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarSPHAERAshpk.xlsx
VendimiAsamblesepermiratiminPasqyraveFinanciareVitiSPHAERAshpk.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSPHAERAshpk.xl
sx

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F94DFD4-3F8A-4FB3-8D3B-B43F275BF4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD2C929-227E-4B89-B3D5-D2CAA202D136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D1ABD-FDE6-4322-A253-1F59B8F2D5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D1ABD-FDE6-4322-A253-1F59B8F2D5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8240AB73-1149-4787-B587-5591274F486B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710F7C0B-13E2-44F8-A864-66570563CEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6F611-32DB-4E72-B15E-085F408C5D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA1E202-68E8-4FC8-8D6F-0D97FE732D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1153F8-D588-4652-A383-3FE030ADA655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF65ADB-4CA0-4774-8F7F-9866EAD352CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703F70D4-1699-4F9F-84D9-7208C031FFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05A7156-0AD9-414C-A855-81888228D0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36093130-C0EE-4C50-92B0-0C0EF10A89A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ED26CB-4CC5-4905-9326-626D85763A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0138F684-4495-4B0F-AF7B-F6E8F4D37D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0138F684-4495-4B0F-AF7B-F6E8F4D37D79

